华融基金管理有限公司关于董事变更的公告

根据《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》相关规定，华

融基金管理有限公司（以下简称“公司”）现将最近 12个月内董事变

更的情况公告如下：

根据《华融基金管理有限公司章程》规定，公司股东决定委任冷

慧卿女士、李骥先生、邹煜先生担任公司本届董事会董事，委任李军

先生、才华先生、史军先生、罗扬先生担任公司本届董事会独立董事。

上届董事会成员吕江林先生、韩平先生、倪纯先生、穆培林女士不再

担任公司独立董事职务。

公司按照规定就上述董事变更事项向监管部门履行备案手续。

公司对上届董事会各位董事、独立董事在任职期间对公司的指导

和支持致以衷心的感谢！

本次董事变更属于公司董事会正常换届工作，符合《中华人民共

和国公司法》及《华融基金管理有限公司章程》的有关规定，对公司

公募基金管理业务及基金份额持有人的合法权益不存在重大不利影

响。

特此公告。

附件：新任董事简历

华融基金管理有限公司

2020 年 8月 22 日

附件：新任董事简历

李军先生，独立董事，中国财政科学研究院财政学博士，历任山

东兖州矿务局会计，财政部会计司会计准则组主任科员，中国证监会

期货监管部副处长、处长，大连商品交易所副总经理，中国证监会会

计部副主任，北京华正均略管理咨询公司顾问。现任北京华钰基金管

理有限公司董事长。

才华先生，独立董事，南开大学金融专业研究生，全国人大代表，

历任北京市交电公司干部，中国工艺品进出口总公司干部，北京嘉润

律师事务所律师，北京丰联律师事务所律师，天津华盛理律师事务所

律师。现任天津华盛理律师事务所主任、天津市律师协会会长。

史军先生，独立董事，清华大学工商管理硕士，历任纺织工业部

政策研究室干部、财务司干部、物资局干部，中国纺织原材料公司、

广州技术贸易中心经理，中国纺织物资总公司广州公司经理，中国纺

织物资总公司办公室和市场信息部经理，北京兴亚图商贸公司总经理，

中博实业发展总公司总经理助理、副总经理，中国纺织物资（集团）

总公司副总经理，中国纺织物资（集团）总公司副总经理，中国服装

集团公司副总经理，国有重点大型企业监事会正局级专职监事。现退

休。

罗扬先生，独立董事，美国丹佛大学国际关系与国际经济专业硕

士，历任海军司令部副营职研究员，中国人民银行国际司国际货币基

金处副处级干部，国际货币基金组织中国执董办高级顾问，中国人民

银行国际司国际货币基金处处长，中国人民银行驻美洲代表处首席代

表，中国人民银行国际司副司长兼港澳台办公室副主任，中国人民银

行上海总部国际部主任，国际货币基金组织执董会中国执董办副执行

董事，中国人民银行中国反洗钱监测分析中心主任，丝路基金有限责

任公司公司董事总经理、投委会委员、采购委员会主任委员、预算委

员会委员，三峡南亚有限责任公司董事会董事、战略委员会委员、诚

信合规委员会委员、审计委员会观察员、融资委员会观察员。现任中

国互联网金融协会反洗钱专业委员会主任委员。